
I PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 

PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍ HO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodařeni s majetkem 

Oddělení sekretariátu 

1/6 

OBJEDNÁVKA č. CES .__I _ O_B_JIH_ O_MI_ 3_SI_O_ll_l2_2_4_33_12_0_1_8___, 

Objednávka je uzav[rána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znénf. V souladu se zákonem č. 89120 12 Sb., občanský zálkonik, ve zněni pozdějšlch predpisO, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavatelí tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvnJ odměnu. 

I Datum vystavení: ] 26. 2. 2018 číslo VZ (lcontrolnílsystémové): ] 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: COST CONTROL s.r.o. 

sídlo: 

zastoupené log. J anem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 
Ma riánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: Sámova 41 0/28 
101 00 Praha 10 

IČO: 00064581 DlČ: CZ00064581 IČO: 24290106 DIČ: CZU290106 
f-----,--+ 
kontaktní kontak1:ní 
osoba: :osoba: 
tel. spojení: tel. spojení: 

fax: fax: 
e-mail: 

Předmět 
plnění: 

e-mail: 

Objednávka technických částí zadávacích dokumentací 

*. * * * 
* * 
* * *• * 

Vážení, 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnl fondy 
Operačnf program Praha - pól růstu ČR 

objednáváme u Vás služby pro odbor hospodaření s majetkem Magistrátu Hlavního města 
Prahy (dále jen ,,MHMP) spočívající v poskytování služeb příprava technických částí 

zadávacích podmínek na služby v projektu ,,Zvýšení energetické efektivity v soustavě 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy'•. 

Předmět plnění: 

Hlavní město Praha (dále jen ,,HMP") prostřednictvím odboru hospodaření s majetkem MHMP 
(dále jen .,HOM") podalo dne 31.8.2017 žádost o fmanční podporu reg. č. 

CZ.07.2.1l/0.0/0.0/17 057/0000622 (dále jen "Žádost") v rámci výzvy č. 40 (dále jen "výzva") 
Operačního programu Praha- pól růstu ČR (dále jen "OP PPR"). Žádost byla podána na projekt 
"Zvýšení energetické efektivity v soustavě veřejného osvětlení hlavního města Prahy'. 

Klíčovou částí žádosti je rozpočet, který obsahuje následující položky: 



1.1.1.4.2 Zajištění povinné publicity projektu 116 500,- Kč bez DPH 

1.1.1.4.3 Energetický audit 70 000,- Kč bez DPH 

1.1.1.4.5 Zpracování detailní technické dokumentace 500 000,- Kč bez DPH 

1.1. 1.4.6 Technický dozor investora 400 000,- Kč bez DPH 

Všechny tyto položky nákladů představují nákup služeb (od externích dodavatelů), protože 
HMP nemá odbornou kapacitu na jejich realizaci a nemá ani odbornou kapacitu na vytvoření 
podrobného zadání pro nákup těchto služeb. Z tohoto důvodu je proto nutné vydefinovat, co má 
být náplní těchto služeb. Pro účely žádosti byla náplň těchto služeb definována jen rámcově, viz 
níže uvedená tabulka: 

Rozp. 
Název služby Rámcové vymezení služby 

položka 
Zajištění povinného označení ve vybrané lokalitě formou stálých 

Zajištění 
tabulí na sloupech VO. Tabule musí mít min . velikost stálé 
pamětní desky, tj. 300x400 mm. Obsah musí být vytvořen 

I. 1.1.4.2 
povinné 

pomocí generátoru publicity: https://publicita.dotaceeu.cz a publicity 
rovněž zajištění dočasného billboardu při výměně svítidel po 

projektu 
dobu realizace projektu (v souladu s předpisy pro umisťováni 
reklamn!ch ploch u silničních komunikací). 
Energetickým auditem se rozumí audit dle ust. § 2, odst. I, písm. 
n) zákona č . 406/2000 Sb., o hospodaření energií. ve znění 
pozdějších předpisC1. Obsah energetického audituje blíže 
definován ve vyhlášce č. 480/2012 Sb., o energetickém auditu a 
energetickém posudku. Bude vyžadováno provedení 
energetického auditu VO v rámci vybrané lokality pouze za 

1.1.1.4.3 Energetick} účelem ověření dosaženi citových hodnot monitorovacích 
audit indikátorů projektu. Ostatní části auditu nebudou vyžadovány. 

Ověření spotřeby nové instalovaných těles je kličové pro 
naplněni monitorovacích indikátorů v době udržitelnosti. HMP 
musí mít dopředu jistotu, že monitorovací indikátory budou 
naplněny a vyhne se tak možnému kráceni dotace a sankcím v 
době udržitelnosti projektu ze strany kontrolních orgánů, pokud 
by naplněny nebyly. 
Jedná se o dokumentaci, která bude součástí zadávacích 
podmínek na výběr dodavatele výměny a instalace svítidel. Musí 
obsahovat požadované parametry svftidel stanovené na základě 
provedených světelných výpočtů v dotčené lokalitě . Součástí 

bude i zpracovaný výkaz výměr. Dokumentace nebude 
Zpracování vyžadovat žádné povolení dle stavebního řádu (nejedná se o 

1.1.1.4.5 
detailní stavbu). pouze souhlas HMP jako maj itele a rovněž souhlas 
technické aktuálního správce VO. Dokumentace musí akceptovat veškerá 
dokumentace ustanovení o diskriminačno~ti určitých parametrů v oblasti VO 

vyplývajících z rozhodnutí UOHS. Potřeba vytvoření detailní 
technické specifikace je zdůvodněna na str. 18. v kap. 7 
Technického projektu (součást Žádosti). Detailní technická 
specifikace je nutná pro výběr dodavatele, protože bude 
definovat konkrétní parametry svítidel. 
Předmětem zakázky je provádění supervizní činnosti min. v 
následujícím rozsahu: 

1.1.1.4.6 
Technický I) Kontrola provádění světelných výpočtů a kontrola zpracované 
dozor investora detailní technické dokumentace 

2) Kontrola dodaných prvků soustavy VO (příp. účast na 
hodnocení vzorků, pokud budou v rámci zadávacího řfzení 

2/6 



316 

vyžadovány) 
3) Kontrola prováděni všech aktivit v rámci veřejné zakázky na 
dodávku a instalace svítidel(~. i provádění revizí, vytvoření 
dokumentace ke sk'1Jtečnému provedení atd.), vč. kontroly 
dodržování bannonogramu 

Předmětem plnění budou tedy následující práce specifikace výše uvedených služeb, které budou 
sloužit jako technické částí zadávacích podmínek na veřejné zakázky: 

I) Vytvoření podrobné specifikace výše uvedených čtyř služeb, která bude osahovat 
odpověď na všechny tyto otáz.ky: 

A. Co je c ílem dané služby? 

B. Co je předmětem dané služby 

C. Jaké jsou požadované výstupy dané služby? 

O. Jaké jsou požadavky na provádění dané služby (legislativní, technické a jiné)? 

E. Jaký je rámcový hannonogram pro provádění dané služby (v návaznosti na 
harmonogram Žádosti)? 

F. Jaký je potenciální okruh dodavatelů dané služby? 

Prioritně bude potřeba vypracovat specifikaci pro službu l . 1.1 .4.5. Specifikace všech 
služeb budou vytvořeny v šabloně HMP, která slouží pro zadávání veřejných zakázek. 

2) Součinnost při nastavování podmímek zadávacích řízeni na dané služby 

3) Součinnost při vypořádávání připomínek v průběhu přípravy a realizace zadávacích 
řízení na dané služby 

Místo a termín/doba: 

Místem plnění: hl. m. Praha. 

Doba plnění: podrobná specifikace 4 služeb bude provedena maximálně 3 měsíce od 
účinnosti objednávky. 

Cena a realizace plnění: 

Cena za pracováni čtyř specifikací plnění s lužeb je stanovena v následujících položkách: 

Položka nabídkové ceny Cena v Kč bez DPH Celková cena 
DPH v Kč bez 

DPH 
Zajištění povinné publicity projektu 30.000,- ~.300,- 36.300,-

Energetický audit 30.000.- 6.300,- 36.300,-

Zpracování detailní technické 50.000,- I 0.500,- 60.500,-
dokumentace 
Technický dozor investora 40.000.- 8.400,- 48.400,-

Celková nabídková cena 150.000,- 31.500.- 181.500,-

Cena zahrnuje veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněnim objednávky, ~· zahrnuje 
veškeré náklady dodavatele spojené se zpracováním jednotlivých specifikací plnění 
služeb. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady 



4/6 

dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedeni předmětu plnění objednávky. 

Cenu je možno překročit pouze v případě, že během realizace plněni dojde ke změně 
výše sazby DPH, která se uplatňuje na předmět plnění ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumi peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši 
daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Platba bude probíhat na základě faktury, vystavených po převzetí a akceptaci plnění. 
Objednatel bude cenu platit po výše uvedených položkách v tomto článku, a to vždy po 
ukončení zpracování jednotlivé specifikace plnění služby. Součástí faktury bude 
předávací protokol podepsaný zástupcem objednatele. 

Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost fak'1ury musí být stanovena 
na 30 dnů od jejího doručení objednateli. přičemž za dobu úhrady se považuje den. kdy 
byla daná částka odepsána z účtu dodavatele. Platba proběhne výhradně v české měně. 
Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve 
smyslu ustanovení této výzvy je objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli 
vrátit. Vrácením faktury podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti. 

Faktura musí rovněž obsahovat číslo projektu Operačního programu Praha - pól růstu: 
CZ.07.2. 11/0.0/0.0/17 _057/0000622 a musí být označena názvem "Zvýšení energetické 
efektivity v soustavě veřejného osvětlení hlavního města Prahy", přičemž dodatečné 
dopsán( těchto údajů nebude akceptováno. 

Další podmínky plněni 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými podmínkami úpravy 
autorského práva a licenčních ujednání. Dodavatelem vytvořená specifikace je 
autorským dílem dodavatele (dále jen "autorské dflo") v souladu se zákonem 
č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění. 

Dodavatel udělí po předání dfla v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (občanský zákoník), objednateli výhradní časové a 
místně neomezené oprávnění k výkonu práva autorské dílo užít v rozsahu stanoveném 
objednávkou (dále jen "výhradní licence") s tim, že objednatel není povinen 
poskytnutou výhradní licenci využít. 

Objednatel nebo jim pověřená třetí osoba je oprávněn upravit či měnit shora popsané 
autorské dílo nebo jeho část takovým způsobem. který nesníží hodnotu shora popsaného 
autorského díla. V rámci poskytnuté licence bude mit objednatel časově a místně 
neomezené právo dílo nebo kteroukoliv jeho část užívat, upravovat, rozvíjet či použít 
jako součást díla jiného, a to vše v neomezeném rozsahu a bez nároku dodavatele na 
dodatečnou odměnu. 

Licenci dodavatel poskytuje objednateli jak k autorskému dílu dokončenému, tak i 
k jeho jednotlivým vývojovým fázim, částem a součástem. 

Objednatel je oprávněn ve smyslu § 2363 odst. 1 občanského zákoníku oprávnění 
tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zčásti nebo zcela (tzv. podlicence). 
Licence poskytuje bezúplatně. Tuto skutečnost vzal dodavatel v úvahu při stanovení 
výše své odměny dle objednávky. 

~~~~~~~----------------------------------------------~~--



516 

Dodavatel bude povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 
320/2001 Sb .• o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů. ve vztahu k předmětu 
plnění této veřejné zakázky. 

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/20 12 Sb .• občanský 
zákoník. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximálnl a nepfekroéitelná a :ahrnujt vtJI<Rré nát..lady 
Dodavatele vynuložené v souvislosti s reali:ací předmétu plt1~nlJ 

max. 181.500 Kč 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úétCT\'Óna podle platn)'Ch právních předp1sů) 

Kě 

Splatnost daňového dokladu (faktu ry) minimálně: 30doů 

Termín plnění: 

Místo plnění: Hl. m. Praha 

Pro účely re7imu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnory. ve znění pozdějších pfedpisů. vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plněnf bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním prevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb .. o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákon rku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a člslo objednávky. mlsto a tennln 

plněnf včetně rozpisu položek dle ptedmětu plněn[ (materiál, doprava, práce, plip. výkaz odpracovaných 
hodin jako pfiloha faktury apod.). 

4. V plipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce. je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fak'tUTU) vrátit Dodavateli k opravě/doplněnL V takovém pNpadě se pl'eruSl plynuti lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli. 

Dal~l podminky: 
I. Smluvnf strany této objednávky vyslovně souhlas! s lim, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnl 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je veřejně přístupná a k"terá obsahuje údaje 
o jejich účastnicích. ptedmětU. č!selné označeni této objednávky, datum jejího podpisu ajejftext. 

2. Sml u vnl strany prohJaSujf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
daiSích podmlnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají. 'e uverejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláStnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tfech stejnopisech, z nichž dva obdrž i Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mUže být měněna nebo zruSena pouze pfsemně, a to v plipadě změn objednávky 

Nslovanými dodatky, které musl být podepsány obéma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doruCit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avSak nejpozději do 

5 kalendátnfch dníl ode dne vystaveni objednávky. jinak tato nabldka na uzavření objednávk-y zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Pti prodlení Dodavatele s pl'edánim předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve vý~i 0.05% z maximálnr ceny pl'edmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendátnl den prodlenl až do tádnébo splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na v}·zvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 



6/6 

V Praze dne: 26.2.2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 2 , ~ 2o'1.P 

Za Dodavatele: 

Poznámka: Kopie akceptované objednávky musí být pfilohou faktury. 


